Podeste
Platforms

Material:
Stahl / Steel 1.0037 /ASTM A36

Artikel-Nr. Typ

Item no. Type

9646301 G |45°
9646311 G| 45°
9646321 6| 45°
9646331 G| 45°
9646341 G| 45°
9646351 6| 45°
9646601 E|45°
9646611 E|45°
9646621 E|45°
9646631 E|45°
9646641 E|45°
9646651 E|45°
9646361 630°
9646371 630°
9646381 630°
9646391 6130°
9646661 E|30°
9646671 E|30°
9646681 E|30°
9646691 E|30°
9646701 E|30°
9646711 E|30°

Oberfliiche: feververzinkt
Surface: hot dip galvanized

Typ /Type 6
Grundpodest

Base platform

45° (30°)

Ty /Type £
Erweiterungspodest

1000 mm
1000 mm
800 mm
800 mm
600 mm
600 mm

1000 mm
1000 mm
800 mm
800 mm
600 mm
600 mm

1000 mm
1000 mm
800 mm
800 mm

1000 mm
1000 mm
800 mm
800 mm
600 mm
600 mm

1000 mm
800 mm
1000 mm
800 mm
1000 mm
800 mm

1000 mm
800 mm
1000 mm
800 mm
1000 mm
800 mm

1000 mm
800 mm
1000 mm
800 mm

1000 mm
800 mm
1000 mm
800 mm
1000 mm
800 mm

Stiick -
Stiick -
Stiick -
Stiick -
Stiick -
Stiick -

Stiick -
Stiick -
Stiick -
Stiick -
Stijck -
Stijck -

Stiick -
Stiick -
Stiick -
Stiick -

Stiick -
Stiick -
Stiick -
Stiick -
Stiick -
Stiick -

piece
piece
piece
piece
piece

piece

piece
Diece
Diece
piece
piece

piece

piece
piece
piece

piece

piece
piece
piece
piece
piece

piece

i

84,0
74,0
59,0
51,0
59,0
44,0

67,0
58,0
58,0
50,0
49,0
44,0

84,0
74,0
59,0
51,0

67,0
58,0
58,0
50,0
49,0
44,0

(ARG
4007126 ...

963604
963611
963628
963635
963642
963659

966605
966612
966629
966636
966643
966650

963666
963673
963680
963697

966667
966674
966681
966698
967602
967619

49



B Podeste
Platforms

Material:
Edelstahl / Stainfess steel 1.4301 / ASTM 304

N i . e o MY

Arikel-Nr.
Item no.

9646201
9646211
9646221
9646231
9646241
9646251

9646501
9646511
9646521
9646531
9646541
9646551

50

Type
G| 45°
G| 45°
G| 45°
G|45°
6| 45°
6| 45°

E|45°
E|45°
E|45°
E|45°
E|45°
E|45°

Oberfliiche: gebeizt und passiviert
Surface: pickled and passivated

Typ /Type 6

Grundpodest
Base platform

45° (30°)

Ty /Type £
Erweiterungspodest

1000 mm
1000 mm
800 mm
800 mm
600 mm
600 mm

1000 mm
1000 mm
800 mm
800 mm
600 mm
600 mm

1000 mm Stick - piece
800 mm Stiick - piece
1000 mm Stiick - piece
800 mm Stiick - piece
1000 mm Stiick - piece
800 mm Stiick - piece
1000 mm Stiick - piece
800 mm Stiick - piece
1000 mm Stiick - piece
800 mm Stiick - piece
1000 mm Stiick - piece
800 mm Stiick - piece

@ (IR
4007126 ...

84,0 962607
74,0 962614
59,0 962621
50,0 962638
49,0 962645
44,0 962652
67,0 965608
67,0 965615
76,0 965622
50,0 965639
49,0 965646
44,0 965653




